
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2010 - 2014
13.03.2012 12:58

Treść
 

UCHWAŁA NR XVII/124/12

RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU

z dnia 22 lutego 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Miasto i Gminę
Osiek do spółki Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowe „PROPOL” Sp.

z o.o. oraz nabycie udziałów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i g oraz pkt 10 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, Dz. U. Z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr
162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr
17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.
974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z
2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i
146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117



poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281 ),
uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Miasto i  Gminę Osiek do
spółki Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowe „PROPOL” Sp. z o.o. z
siedzibą w Osieku, oraz na nabycie 40 (słownie: czterdzieści) udziałów
za łączną kwotę 18 400 zł  (słownie:  osiemnaście tysięcy czterysta
złotych).

§ 2.

Udziały w Przedsiębiorstwie Produkcyjno Usługowym „PROPOL” Sp. z
o.o. w Osieku, zostaną nabyte za cenę 460 zł każdy.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVII/124/12 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 22 lutego
2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Miasto i

Gminę Osiek do spółki Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowe



„PROPOL” Sp. z o.o. oraz nabycia udziałów

Zaopatrzenie mieszkańców w wodę jest zadaniem własnym Gminy.
Dlatego staramy się o pozyskanie źródła zaopatrzenia w wodę pitną
dla Osieka. Aby te działania zakończyły się pozytywnie niezbędne jest
zakup  części  udziałów  spółki  „PROPOL”  jako  I  etapu,  natomiast
kolejnym  krokiem  będzie  nabycie  majątku  Kopalni  i  Zakładów
Chemicznych Siarki  „Siarkopol”  S.A.  w Grzybowie.

 Przewiń do początku


